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throughout the country. HowQver, I brouglit ago this feeling wbicb exîsts l Britishthe miatter to the attention of the Minister Columbia commenced to manifest itself. In
of Fiinance, and bave no desire to say more titis regard, the province of British Columbiaat present. 1 amrnfot going to move an is not at ail isolated from other portions
amendment, because I have flot considered of the world In which Astatie or Mongolian
the matter sufficiently myseif. But I tbink immigration bas settled. In Calîfornia, lait a matter that the government migbt well Australia, in fact wherever the two races,take into consideration. Caucasian and Mongolian bave coule inito

Hlon. Mr. COSTIGAN. How would this contact, the same feeling bas manif ested
affect the case of clerks wbo entered the itseif. After glving It full consideration,
service as temporary clerks but were after- every one wbo bas looked into, the matter
'wards appointed to the permanent service .? must corne to the conclusion that this anta-
On their retirement, would tbey be enltitled gonlsrn is based upon ethaical considerations,
to have the retiring aliowance based upo the difference betweea the two races. It
their wbole time, Including the time of tem*. seems impossible to reconcile tbem, and the
porory service ? Tbe Act of 1871, 1 tbink, conclusion of ail who bave considered the
provided for temporary service, but it did matter seems to be tbat tbe amnalgamation
iiot provide that a temnporary clerk should of the two is neither possible nor desirable,
contribute to tbe superannuation fund. In There are 5Q maniy differences of character
1884, 1 think, an Order in Councl not an tîtat it is supposed to lie impossible to over-
Act-wvas passed providing that a tempor- corne them. At ahl events, ln the province
ary clerk would have to contribute the saine of British Columbia this feeling is very
amotunt that lie would bave had to contri- strong. In 1885, the goverfiment of Sir
bute liad lie been from tbe iirst a permlanent Johin Macdonald Introduced a mensure to
clerk to entitie hlm to superannuation on Impose a capitation tax of $50 on Chinese in)-
lits whole titue. I would simply like to, migration coming into, the Dominion. It
knlow liow sncb cases would le affected by was supposed that thîs tax would be suffi-
this measure. cient to prevent, for the time being, the la-

crease of tlils Immigration; and for sonmeTbe MINISTER 0F FINANCE. 1 wouid years, it had that effect. But, of late years.
say toý my hon. friend from Victoria, N.B. thie immigration bas increased very rapidly,
(Hon. Mr. Costigan) tînt titis mnensure does and a new agitation arose In the province,
not toucb that point nt ahl. and representations were made to tbe gov-

Resolutions reported and agreed to. ernmiient that there sbould le an increase
lt the capitation tax. In 1000. we doubledThe M.%INISTER 0F FINANCE mioved fo' the cipitation tax, maki'ng it $100. It wasleave to introduce Bill (No. 49) to anmend the represented to us at that time hy the mem-

Civil Service Superannuation Act. bers of Britisht Columbia, whether they sat
Motion agreed to, and Bui rend thc first on tiiis side of the flouse or the other. thait

time. the resolution then lntrodgced wvould lie flt-
adequate to effect the purpose in view whicli

CHIINESE IMM.NIGRATION. wns to check the Immigration of Asiatie
inolirers into the country. We were aware

House went mbL Cornmittee on tbe follow- tîtat there was a good deal to lie said in
iiig resolution :faivour of the contention wbicb was urged

That it is expedient to amend the 32nd upon us. At ail events we proceeded with
chapter 63-64 Vjc., 'An Act respecting and res- our legisiation and we then organized a
trictiag Chinese imnrigration,' by provlding : commtission to investigate the subject nid

lst. That a tax of $500 shall be imposed on report. Tîte commission mode its report.every person of Chinese enigin enteriag Can- That report bas been In the bands of boa.
ada. mlembers of this flouise for eighiteen montbs.2nd. That the person ia command of, or Ia aud 1 presume that liy t1ils time it lias lie-charge of, any vessel or vehlicle, bringlng romle fimil-ar to ail of us. The commis-Chinese Immigrants into Canada shall be per-sonally hiable to His Majesty, for the paymeat sioiters wlio, seem to have done their work
of the said tax. with respect to any such Immi- very thoirnugfhhy. came to the conclusion thnt
grant carried by such vessel or vehicle.-The tIils kind of Immigration ouglit to lie pro-
Prime Minister. ltiblted. nnid that. If It was not ahsolutehv

The PRIME MINISTER (lit. Hon. Sir probliited the tax sbouhd lie Iiicreased to
Wilfrid Laurier). Mr. Chairman, the House stci n figure as to restrict the immirationi
lsa ware that la the province of Britisb to ver:v nnrrow limits. 1 would eaul the
Columbia there exists a very strong feeiIng aittention of the House to the conclusion of
agahnst Asiatic immigration. Titis feeling tie comimissioners whicb Is found at page
is confined exclusively, la Canada te the 27() of tite report. as follmvs:
province of Britisb Columbia, and, ns wve 4. In reference te the representations made
are told. does flot extend to otber provinces bY the people and legislature of Blritish Colum-
of tbe Dominion, for tbe reason that there bisa wherein it is aiieged:

TÏhat the province is flood'ed wltb an unde-is no Asiatic Immigration whicb is settled sirahie chass of people, non-assimilatlve andoutside the province of British Columbia. most detrimental to the wage-earning ciass'isAs far bock as twenty-fIve or thirty years of the people of the province, and that this ex-


